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اختتامیه اجلاسیه گرامیداشت »شهدای غریب اسارت« با 
تأکید بر تبیین فرهنگ استقامت، در جوار بارگاه منور رضوی 

برگزار شد.
به گزارش آستان نیوز، سید رمضان موسوی مقدم، نماینده 
ولی‌فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور در این مراسم 
که صبح شنبه ۲۵ بهمن‌، در مدرسه دو در حرم مطهر رضوی 
برگزار شد، با اشــاره به زحمات بخش‌های مختلف اجرایی 
و آمــوزشــی بنیاد در بــرگــزاری ایــن نشست، گفت: مراسم 
برگزارشده با حضور خانواده‌های معظم شهدا و مسئولان، 
جلوه‌ای از تکریم عملی ایثارگران بود و پیام این حرکت فرهنگی 

حتی مورد توجه عالی‌ترین سطوح نظام قرار گرفت.
وی با بیان اینکه شهدای غریب در اسارت گنجینه‌ای عظیم و کمتر 
شناخته‌شده‌اند، تصریح کرد: بسیاری از این شهدا پیش از اسارت 
نیز طعم زندان و شکنجه رژیم ستمشاهی را چشیده بودند و در 
حقیقت، اسارت برای آنان مرحله‌ای دیگر از مجاهدت بود. آنان در 
شرایطی سخت، زیر شدیدترین شکنجه‌های جسمی و روحی، 

استقامت کرده و حتی یک‌بار دشمن را شاد نکردند.
موسوی مقدم ادامه داد: آنچه این عزیزان را در برابر شکنجه‌ها 
پایدار نگه داشــت، ایمان راسخ و جهان‌بینی توحیدی آنان 
بود، وقتی انسان خدا را محور بداند، در فراز و نشیب‌ها دچار 

تزلزل نمی‌شود.
وی با اشاره به تأکید مکرر امامین انقلاب بر اصل مقاومت، 
خاطرنشان کرد: اگر مقاومت نباشد، جبهه حق در نخستین 
هجوم دشمن از هم می‌پاشد. تاریخ جهان اسلام نشان داده 
هر جا ایستادگی کردیم، پیروز شدیم و هر جا دچار تردید و 

عقب‌نشینی شدیم، دشمن پیشروی کرده است.

ترویج فرهنگ مقاومت؛ ضرورتی همیشگی■
نماینده ولی‌فقیه در بنیاد شهید، ترویج فرهنگ مقاومت را 
ضرورتی همیشگی دانست و گفت: پیام شهدای غریب در 
اسارت برای امروز ما این است که در برابر هجمه‌های فرهنگی، 
سیاسی و اقتصادی دشمن، دچار دوگانگی و سستی نشویم. 
دشمن همواره در حال ارزیابی میزان ایستادگی ماست و 

کوچک‌ترین عقب‌نشینی، او را گستاخ‌تر می‌کند.
وی تأکید کـــرد: ستون خیمه مــقــاومــت، ولایـــت اســـت. در 
وصیت‌نامه‌های شهدا به‌روشنی تبعیت از ولایت و ادامه راه 
امام و شهدای کربلا دیده می‌شود. این پیوند عمیق با ولایت، 

رمز پایداری آنان بود.
موسوی مقدم در ادامه با بیان اینکه خون شهدا هرگز هدر 

نخواهد رفت، اظهار کرد: ما ایمان داریم که حق بر باطل پیروز 
خواهد شد و این انقلاب به دست صاحب اصلی آن سپرده 
می‌شود. وظیفه ما پاسداری از این میراث گرانبها و انتقال 

صحیح پیام استقامت به نسل‌های آینده است.

آغاز مرحله‌ای تازه برای شناسایی و روایت ۳ هزار و ۴ شهید ■
اسارت

محمدجواد زمردیان، دبیرکل کنگره ملی شهدای غریب اسارت 
نیز در ادامه این مراسم با اشاره به هفته بزرگداشت شهدای 
غریب، این رویداد را نقطه آغاز حرکتی گسترده برای شناسایی، 

مستندسازی و روایت زندگی شهدای اسارت دانست.
ــا بــیــان ایــنــکــه هفته بــزرگــداشــت شــهــدای غــریــب به  وی ب
مــدت هفت روز بــرگــزار شــد، اظهار کــرد: در روز‌هـــای پایانی 
ــواده‌هــای معظم شــهــدا شامل  مــاه شعبان‌المعظم، خــان
مادران، پدران، همسران، خواهران و برادران گرد هم آمدند؛ 
جاماندگانی از قافله شهیدان که با عزیزانشان هم مسیر بودند 
و امروز برای تجدید عهد با آرمان‌های شهدا و ولایت در کنار 

یکدیگر جمع شدند.
زمردیان با اشاره به اینکه امروز یاد و نام 3هزارو4 شهید غریب 
دوران اســارت در این محفل گرامی داشته شد، افــزود: این 
پایان کار نیست؛ بلکه آغاز مسیری تازه است. هنوز شهدای 

بسیاری هستند که تنها نامی از آنان در اختیار داریم و سال‌ها 
در کنار هم‌بندان خود زیسته‌اند، اما فرصت معرفی و روایت 

زندگیشان فراهم نشده است.
دبیرکل کنگره ملی شهدای غریب دوران اسارت ادامه داد: 
بسیاری از ایــن شهدا در شرایطی سخت و در زنــدان‌هــا و 
سیاهچال‌ها، حتی تــوان سخن‌گفتن نداشتند. گــاه تنها 
در گــوش یکدیگر نجوا می‌کردند: »اسمت چیست؟ اهل 
کجایی؟« و تنها نام‌هایی در حافظه هم‌بندان باقی‌مانده است. 
امروز با انبوهی از این نام‌ها روبه‌رو هستیم که باید هویت و 

روایت آنان را استخراج و معرفی کنیم.
وی از تشکیل بانک اطلاعاتی جامع شهدای غریب دوران 
اسارت خبر داد و گفت: تاکنون بیش از ۷۰ هزار سند از این شهدا 
استخراج و »رصدخانه‌ای تخصصی« برای بررسی، دسته‌بندی 
و تحلیل این اسناد ایجاد شده است. هدف آن است مشخص 
شود چه بخشی از این اسناد برای نویسندگان، چه میزان برای 
مستندسازان و چه مقدار بــرای هنرمندان تجسمی و سایر 

شاخه‌های هنری و ادبی قابلیت بهره‌برداری دارد.
زمردیان ابراز امیدواری کرد با ورود جدی اهالی فرهنگ، هنر 
و رسانه به این عرصه، روایت شهدای غریب دوران اسارت 
زنده شده و پیام استقامت و ایمان آنان به نسل‌های آینده 

منتقل شود.

در اختتامیه اجلاسیه گرامیداشت »شهدای غریب اسارت« تأکید شد

پیام عزت شهدا برای امروز ایران و ایرانیان
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مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی تأکید کرد

نذورات و مشارکت مردمی، پشتوانه اقدامات خیرخواهانه آستان قدس رضوی
مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی در برنامه زنده »رواق 
خدمت« با تشریح عملکرد سال ۱۴۰۴ این بنیاد، از 
نقش‌محوری مشارکت مردمی و نـــذورات در اجــرای 
برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی بــه‌ویــژه بــرای اقشار 
احسان‌پذیر خبر داد و تأکید کرد: بسیاری از خدمات 
بنیاد کرامت رضــوی بــدون حمایت خیران، نـــاذران و 

نیکوکاران امکان‌پذیر نیست.
بــه گــــزارش آســتــان‌نــیــوز، محمدحسین اســتــاد آقــا، 
ــوی مـــحـــور جلب  ــ ــرامـــت رضـ ــنــیــاد کـ مــدیــرعــامــل ب
مشارکت‌های مردمی را یکی از ارکان اصلی فعالیت‌های 
بنیاد کرامت رضوی عنوان کرد و گفت: همه فعالیت‌های 
ایــن بنیاد بــا اتکا بــه نـــاذران و خــیــران پیش مـــی‌رود و 
مشارکت مردمی، پشتوانه اصلی خدمت‌رسانی به 

اقشار احسان‌پذیر و کم‌برخوردار است.

نذورات مردمی؛ پشتوانه خدمات اجتماعی■
مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی با اشاره به اینکه بخش 
عمده خدمات بنیاد از طریق نذورات تأمین می‌شود، اظهار 
کرد: این نــذورات صرف حمایت از اقشار احسان‌پذیر، 
ایتام، خانواده‌های نیازمند و گروه‌های هدف بنیاد کرامت 
رضوی می‌شود و نقش مؤثری در توانمندسازی و ارائه 
خدمات اجتماعی دارد. وی افزود: ازجمله اقدامات انجام 
شده در این راستا می‌توان به آزادی بیش از 3هزار و ۱۰۰ نفر 
از افراد دارای جرایم مالی غیرعمد اشاره کرد که با مشارکت 
مردم و خیران و با پیگیری این بنیاد، این افراد توانستند به 

آغوش خانواده‌های خود بازگردند.

پویش‌های مــردمــی بــرای آزادی زنــدانــیــان و تأمین ■
جهیزیه

وی افزود: در سال ۱۴۰۵ نیز ۱۱۰ مادر زندانی با جرایم مالی 
غیرعمد به مناسبت دهه کرامت رضوی آزاد خواهند 
شد و توزیع جهیزیه در قالب پویش آینه‌شمعدان ادامه 
خواهد یافت تا نیاز خانواده‌های کم‌برخوردار به‌صورت 
هدفمند پاسخ داده شــود. مدیرعامل بنیاد کرامت 
رضوی همچنین درباره فعالیت‌های مستمر در قالب 
پویش‌های مردمی گفت: مردم می‌توانند در برنامه‌های 
بنیاد مشارکت کنند؛ از جمله پویش »نذر امام« برای 
آزادسازی زندانیان، پویش »آینه‌شمعدان« برای تأمین 
جهیزیه و دیگر اقدامات فرهنگی و اجتماعی که باهدف 
خدمت به خانواده‌ها و اقشار کم‌برخوردار اجرا می‌شود.

مشارکت مـــردم؛ تضمین استمرار خــدمــات بنیاد ■
کرامت رضوی

مدیرعامل بنیاد کرامت رضــوی در پایان تأکید کرد: 
اعتماد مردم به آستان قدس رضوی و شفافیت در اجرای 
برنامه‌ها، نقش تعیین‌کننده‌ای در گسترش خدمات 
اجتماعی داشته و این همراهی باید استمرار یابد تا 
خدمات بنیاد کرامت به‌تمامی گروه‌های هدف برسد. 
وی همچنین یادآور شد: مشارکت‌های مردمی و خیران 
از طریق درگاه‌های رسمی نذورات آستان قدس رضوی 
قابل‌انجام است و هر کس می‌تواند با مشارکت در این 
طرح‌ها، سهمی در خدمت به نیازمندان و محرومان 

داشته باشد.
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110- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی ســید حســین لطفــی فاطمی قســمتی از 
پلاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

1762.46- مترمربع.
111- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1638- مترمربع.

112- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2089.5- مترمربع.

113- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 856.02- مترمربع.

114- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی سیدحســین لطفــی فاطمــی قســمتی از 
پلاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

3756.12- مترمربع.
115- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 571.48- مترمربع.

116- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 454.44- مترمربع.

117-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی سیدحســین لطفــی فاطمــی قســمتی از 
پلاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

2515.48- مترمربع.
118- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی سیدحســین لطفــی فاطمــی قســمتی از 
پلاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

1342.53- مترمربع.
119- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحســین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 534.66- 

مترمربع.
120- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 281.99- مترمربع.

121- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1511.55- مترمربع.

122- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4218.11 

- مترمربع.
123- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی سیدحســین لطفی فاطمی قســمتی از 
پلاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

3387.13- مترمربع.
124- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی سیدحســین لطفــی فاطمی قســمتی از 
پلاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

1577.14- مترمربع.
125- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا رضا بنت قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1709.04- مترمربع.

126- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 391.91- مترمربع.

127- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سیدحسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 645.38- 

مترمربع.
128- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 188.91- مترمربع.

129- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 410.16- مترمربع.

130- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 434.2 - مترمربع.

131- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه ســلطان اســمعیلی قســمتی از پلاک 
203- اصلــی پیرحاجــات خریــداری مــع الواســطه از مالکیــن مشــاعی بــه مســاحت 

1328.92- مترمربع.
132- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پلاک 203- اصلی 

پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 395.47- مترمربع.
133- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 231.49 - مترمربع.

134- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 

اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2413- مترمربع.
135- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 734.44 - مترمربع.

136- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 470.96 - مترمربع.

137- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 429.87 - مترمربع.

138- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشاعی به مساحت 892.28- مترمربع.

139- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 297.41 - مترمربع.

140- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 366.35 - مترمربع.

141- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 502.4 - مترمربع.

142- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 374.59 - مترمربع.

143- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 317.1- مترمربع.

144- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1446.22- مترمربع.

145- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 637.16 - مترمربع.

146- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 601.95 - مترمربع.

147- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1049.57 - مترمربع.

148- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 675.75 

- مترمربع.
149- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه ســلطان اســمعیلی قســمتی از پلاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1032.04 

- مترمربع.
150- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه ســلطان اســمعیلی قســمتی از پلاک 
203- اصلــی پیرحاجــات خریــداری مــع الواســطه از مالکیــن مشــاعی بــه مســاحت 

1483.03- مترمربع.
151- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 422.57 - مترمربع.

152- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1493.99 - مترمربع.

153- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 591.52 - مترمربع.

154- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1502.88 - مترمربع.

155- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1942.81 - مترمربع.

156- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمانه سلطان اسمعیلی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 285.99 - مترمربع.

157- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه مناجاتی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 808.28 - مترمربع.

158- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه مناجاتی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 825.78 - مترمربع.

159- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه مناجاتی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 504.71 - مترمربع.

160- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی حوامناجاتی قســمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 913.31- مترمربع.
161- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی حوامناجاتی قســمتی از پــلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 773.92- مترمربع.

162- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوامناجاتی قســمتی از پلاک 203- اصلی 

پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2622.05- مترمربع.
163- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2219.71 - مترمربع.

164- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباسعلی مناجاتی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 998.58 - مترمربع.

165- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رجبعلی مناجاتی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 682.54 - مترمربع.

166- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ رجبعلــی مناجاتــی قســمتی از پــلاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 614.45 - مترمربع.
167- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ رجبعلــی مناجاتــی قســمتی از پــلاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 373.29 - مترمربع.

168- ششــدانگ یک قطعه باغ جعفربورنگ قســمتی از پلاک 203- اصلی پیرحاجات 
مترمربــع.  - بــه مســاحت 776.36  مالکیــن مشــاعی  از  الواســطه  مــع  خریــداری 
169- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 583.03 - مترمربع.

170- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 620.04- مترمربع.

171- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مصطفــی بورنــگ قســمتی از پــلاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 605.26 - مترمربع.

172- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1054.48 - مترمربع.

173- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1289.89 - مترمربع.

174- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1796.7 - مترمربع.

175- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1202.13 - مترمربع.

176- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1617.01 - مترمربع.

177- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 741.58 - مترمربع.

178- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی صدیقه بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 719.81 - مترمربع.
179- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1425.14 - مترمربع.

180- ششــدانگ یــک قطعــه باغ لیلا بورنگ قســمتی از پــلاک 203- اصلی پیرحاجات 
مترمربــع.  - مســاحت 509.57  بــه  مشــاعی  مالکیــن  از  الواســطه  مــع  خریــداری 
181- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی لیلا بورنگ قســمتی از پــلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 840.91 - مترمربع.

182- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی لیلا بورنگ قســمتی از پــلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 729.81 - مترمربع.

183- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی لیلا بورنگ قســمتی از پــلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 772.06 - مترمربع.

184- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی شرف لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 521.99 - مترمربع.

185-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه محمد پور قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 816.01 - مترمربع.

186-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کبری اسماعیلی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 501.38 - مترمربع.

187-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اســدی قســمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1328.21 - مترمربع.

188-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اســدی قســمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 889.56 - مترمربع.

189-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اســدی قســمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 758.01 - مترمربع.

190-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اســدی قســمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 807.23 - مترمربع.

191-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی احمد اســدی قســمتی از پــلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 409.48 - مترمربع.

192- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمداســدی قســمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 1114.34 - مترمربع
193- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمداســدی قســمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 630.62 - مترمربع
194- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بهرام قربانی قســمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 459.29 - مترمربع
195- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه قربانی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 869.52 - مترمربع

196- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه قربانی قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 592.14 - مترمربع

197- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عصمت بورنگ قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 542.57 - مترمربع
198- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضا بنت قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 467.55 - مترمربع
199- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضا بنت قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 744.47 - مترمربع

200- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضا بنت قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1495.78 - مترمربع

201- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضا بنت قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 450.53 - مترمربع
202-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی رضا بنت قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 610.31 - مترمربع

203-ششــدانگ یــک قطعــه باغ محمــد علی رضا بنت قســمتی از پــلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 173.05 - مترمربع

204-ششــدانگ یــک قطعــه باغ محمــد علی رضا بنت قســمتی از پــلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 549.33 - مترمربع

205-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اســفرم قســمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 978.73 - مترمربع

206-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اســفرم قســمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1472.95- مترمربع

207- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اســفرم قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 784.76- مترمربع
208- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد اســفرم قسمتی از پلاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 868.27- مترمربع
اصلــی  پــلاک 203-  از  اســفرم قســمتی  احمــد  بــاغ  یــک قطعــه  209- ششــدانگ 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 991.25- مترمربع

210- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 406.12- مترمربع
211- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 336.53 

- مترمربع
212- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پلاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 677.86 - مترمربع
لذابدینوســیله به فروشــندگان ومالکین مشــاعی واشــخاص ذینفع درآراء اعلام شده 
ابــلاغ میگرددچنانچــه اعتراضی دارندبایــد از تاریخ انتشارودرروســتاها ازتاریخ الصاق 
درمحــل تادومــاه اعتــراض خــودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ 
نمایندمعترضیــن بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت بــدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت 
محــل تحویــل نمایند ودرصورتیکه اعتــراض درمهلت قانونی واصــل نگرددیا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت بدادگاه محل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورســند 
خواهدنمود.ضمن اینکه صدور ســند مالکیت مانــع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد 
بــود؛ ودرخصــوص آگهــی اصلاحی ازتاریخ انتشــار نوبت اول مهلت اعتراض ســی روز 

خواهد بود.
آ-140417243

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404،11،11
تاریخ اتنشار نوبت دوم:  1404،11،26

غلامرضا کدخدایی
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس


